
 

 
 

COMUNE DI TESERO 
   PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 119 DI DATA 11.12.2015 DEL SEGRETARIO 

COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Rinnovo polizza responsabilità amministrativa patrimoniale (ITAS MUTUA -          

n. 6E/M09401819). 

 

CIG: ZEE179C203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Vista la deliberazione n. 45 di data 24.04.2015 della Giunta comunale, relativa 

all’individuazione degli atti amministrativi e gestionali attribuiti alla competenza 

degli uffici. 

 

Premesso che: 

 

è necessario rinnovare per il 2016 la polizza di assicurazione (ITAS MUTUA -        

n. 6E/M09401819) per la responsabilità amministrativa patrimoniale (colpa lieve). 

 

La compagnia ha trasmesso l’offerta di rinnovo della polizza, a condizioni invariate 

rispetto al 2015. 

 

Vista la disponibilità dell’intervento n. 1010503 - capitolo n. 1540 del bilancio 2015, 

gestione di competenza, e del bilancio triennale 2015-2017. 

 

Vista la L.P. 23/1990 e s.m.. 

 

Visto il D.P.G.R. 01.02.2005, n. 3/L e s.m.. 

 

Visti gli artt. 4 e 27 dello Statuto comunale. 

 

Visto l’art. bis del Regolamento organico del personale. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Per quanto esposto in premessa, di rinnovare per il 2016 la polizza di 

assicurazione responsabilità patrimoniale amministrativa (colpa lieve - ITAS 

MUTUA - n. 6E/M09401819). 

 

2. Di impegnare la spesa conseguente per il 2016, pari a € 3.350,00, all’intervento    

n. 1010503 - capitolo n. 1540 del bilancio triennale 2015-2017, gestione di 

competenza 2016. 

 

 

 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                      f.to dott. Dino Defrancesco 

 

 

 

 

 

 

 



Attestazione di regolarità contabile ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabili-

tà: favorevole. 

 

 

lì 11.12.2015 

            

                                                                               Il Segretario comunale 

      f.to dott. Dino Defrancesco 

 


